
  CURRICULUM VITAE 
 
    Blerta LIKA 
 

Mbiemri:  Lika 
Emri :   Blerta 
Ditelindja:  06.11.1989 
Vendlindja:  Elbasan 
Kombesia:  Shqiptare 
Adresa:  Labinot – Fushe, Elbasan 
Statusi Civil:  Beqar 
Nr. Tel.  069 67 12 130 
Email :  blerta_lika@yahoo.com  

 
ARSIMIMI 

 
2013 ne vazhdim Ne process Master “ Edukate qytetare, histori, me 

profil minor Gjeografi” Universiteti “A. Xhuvani, 
Fakulteti i Shkencave te Edukimit.  

 
Dhjetor 2010-2013 Fakulteti i Shkencave te Edukimit, dega “Edukate 

Qytetare”. 
 
2006 – 2010 Shkolla e mesme “Sali Ballkoci”,  Labinot –Fushe , 

Elbasan . 
 
TRAJNIME 
 
Nentor  2013    “Sjelljet e shendetshme tek te rinjte”  organizuar  
 nga Programi Kombetar i HIV/AIDS dhe DSHP e 

rrethit Elbasan.  
 
 
  
NJOHURI NE KOMPJUTER 
 
Windows ’98, Word, Excel, dhe njohje dhe perdorim te mire  Internetit.  
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